שהגישה נגדו. עוד טען כי למיטב ידיעתו המשיבה לא הפרה את חובות מסירת המידע שחלות עליה, וכי בהתאם לסעיף
8 לחוק זכויות נפגעי עבירה, תשס"א-2001, יש לה זכות לקבל לידיה את הכרעת הדין וגזר הדין בלבד, אם היא יוזמת

בקשה לכך.

המשיבה הסכימה להעביר לידי המבקשת את הודעת הערעור על נימוקיה, בשים לב לעניינה בהליך בתור
נפגעת העבירה. המשיבה ציינה שהיא לא העבירה בעצמה מסמך זה למבקשת מפני שיש לקבל את אישור בית המשפט,

שתוצג בפניו גם עמדת הצד שכנגד.